DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS E REPERCUSSÕES
NA PRÁTICA DOCENTE: PERSPECTIVAS DA PRIMEIRA TURMA DO MESTRADO
PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS SOCIAIS PARA O ENSINO MÉDIO (MPCS) de autoria de
TATIANE OLIVEIRA DE CARVALHO MOURA, foi publicado nos Anais do VII Encontro
Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50085

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50085